

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LISTA DE ACUERDOS PUBLICADA EN LOS ESTRADOS DEL INSTITUTO, A LAS 9:00 HORAS DEL DÍA 29 VEINTINUEVE DE JUNIO DEL AÑO 2021 DOS MIL VEINTIUNO.

No.	Recurso o Procedimiento	Expediente	Partes		A-1, 1- (5, 1) -1	
			Recurrente	Unidad de transparencia	Fecha	Acuerdo
1	Recurso de Revisión	RRAIP-196/2021		Fiscalía General del Estado de Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
2	Recurso de Revisión	RRAIP-244/2021		Fiscalía General del Estado de Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
3	Recurso de Revisión	RRAIP-308/2021		San Diego de la Union, Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
4	Recurso de Revisión	RRAIP-310/2021		Ayuntamiento de San Diego de la Union, Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
5	Recurso de Revisión	RRAIP-318/2021		Ayuntamiento de San Diego de la Unin, Guanajuato.	28//06/2021	requerimiento
6	Recurso de Revisión	RRAIP-324/2021		Ayuntamiento de Yuriria, Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
7	Recurso de Revisión	RRAIP-332/2021		Ayuntamiento de Salamanca, Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
8	Recurso de Revisión	RRAIP-352/2021		Ayuntamiento de San Miguel de Allende, Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
9	Recurso de Revisión	RRAIP-368/2021		Poder Judicial del Estado de Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
10	Recurso de Revisión	RRAIP-412/2021		Ayuntamiento de Vallde de Santiago, Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
11	Recurso de Revisión	RRAIP-416/2021		Ayuntamiento de Silao, Guanajuato.	28//06/2021	requerimiento
12	Recurso de Revisión	RRAIP-432/2021		Ayuntamiento de Jaral del Progreso, Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
13	Recurso de Revisión	RRAIP-366/2021		Ayuntamiento de Apaseo el Grande, Guanajuato.	28//06/2021	requerimiento
14	Recurso de Revisión	RRAIP-386/2021		SESEA	28//06/2021	requerimiento
15	Recurso de Revisión	RRAIP-494/2021		Poder Legislativo del Estado de Guanajuato	28//06/2021	requerimiento
16	Recurso de Revisión	RRAIP-398/2021		SESEA	28//06/2021	el _{red} ue/im/eh 6 84 06 716 73 59



Recurso de Revisión

Revisión

Recurso de Revisión

Revisión

Recurso de Revisión

Revisión

Recurso de Revisión

Revisión

Revisión

Recurso de Revisión

Revisión

Revisión

Revisión

Recurso de Revisión

"Con Acceso a la Información Pública Guanajuato Transparente Avanzativo"

Licenciado José Andrés Rizo Marín.

Secretario General de Acuerdos del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

INSTITUTO DE ACCESO

A LA INFORMACIÓN

PÚBLICA PARA EL

ESTADO DE GUANAJUATO

Secretaría General de Acuerdos del Instituto

www.iacip-gto.org.mx